<sup>et eadem gentium facie credent. Samaritanos autem simple. et huiusmodi</sup>  
**Dicit ei ihc. Vade filius tuus**

<sup>et solo uero predications. alij miracula.</sup>  
**uiu. Credidit homo sermoni.**

<sup>nam magis crede qd sermone sanet</sup>  
**quem dixit ihc ei. et uabat. Jam**

<sup>hic uenerit et dicit filio.</sup>  
**autem eo descendente serui occu-**

**pererunt ei. et nunciauerunt ei dicen-**

<sup>non dicitur de muliere</sup>  
**tes. quod filius eius uiuet. interrogati**

<sup>diuina de uideri uo ut uir et diuina sermonu et sessione pli</sup>  
**uerunt. Ergo horam ab eis. in qua**

<sup>uis innotescit.</sup>  
**melius habuerit. et dixerunt**

<sup>in figura hie sci septiformis. in q ois scilicet</sup>  
**ei. Quia huiusmodi hora septima re-**

<sup>paratur hora uirtutum</sup>  
**liquit eum febris. Cognouit ergo**

<sup>hore pnuiciantis.</sup>  
**patet. quod illa hora erat in**

**qua dixit ei ihc. Vade filius tuus**

**uiu. et credidit ipse et domus eius**

**tota. hoc uero secundum signum**

**fecit ihc. cum uenisset a iudea in**

**galilea. Post**

**festum iudeorum. et**

**ierosolymam. Est autem ierosolyma**

**in pbatice piscina que cognominatur**

**in hebraice Bethesda. et potius**

**De oibus miraculis que fecit ihc ante**  
mortem iohannis. non facit iohannes men-  
tionem nisi de istis duobus. de d.  
putat. et cum uideri que super pontem.  
Eadem enim euangeliste. que huiusmodi  
dixerunt plenarie.

**Et credidit ipse. Non alij enim**  
magis paucitas fidei uideri signat.  
que uel signa uidentur. uel inferunt.  
hominum. sed signa facta ihc. facta  
super multitudo gentium solo uero  
uocantur. in samaritana  
signabatur.

**hoc uero secundum signum. Ecce duo**  
miracula unum inuisibile pange-  
lu in pbatice. alterum ad domino in-  
uisibile. unumque unum sanat  
ut unum conuenit. a quoque  
in uirtute ad magni. et  
in benignitate paruus fuerit.  
unum de uis sanari. ab eo que omni  
uno uero potest erige. si in his  
corporalibus plus uidentur etiam  
salute ammarum. que corporum.

**Probatica piscina. pbatice grecce.**  
dicitur. pbatice a pecunia. que in  
abluentibus cadauera hostia-  
rum. significat autem ad illa ipsa  
uidetur que in statu quod in ue-  
ritate temptationum edat. que dicit  
domino. nos ipsi tuus et uel spa-  
cie tue. quodque portat. uel  
ge que in. uel libris moysi est  
inuenit. In ista uis in opus  
in sanat. si potest in firmos. ut  
aliqui quodque medicum. ceci in  
sunt que non huiusmodi fidei. claudere.  
que quodque in parte operari. aridi  
que queque agere sunt in pingue  
dicitur caritatem. Expectabatur

qa a' dicitur in papiebat h' p' mocti

ad hie h' cu. ad no. m. 2.

et p'ca p'ca.

ei festina. in firmo  
sp. anore ei. ad q.  
p. g. deferens. nec  
sp. firmo ab illo q.  
tendo cessant.

tua erectione si de primo  
batum tuum et  
ambula. et statim  
sanus factus est

homo. et sustulit grabatum  
suum et ambulabat. Erat aute  
sabbatum illa die. dicebant uidi illi qui sanus fuerat

factus. Sabbatum est. non licet tibi tolle grabatum

tuum. R. dixit eis. Qui me fecit sanum ille michi di  
xit. tolle grabatum tuum et ambula. Interrogau

erit ergo ei. Quis est homo ille qui dixit tibi tolle grabatum  
tuum et ambula. Ille autem qui sanus fuerat effectus nescieb

at quod esset. Ille autem declinauit  
a turba constituta in loco. pos

tea in eum iehesus in templo. et dixit  
ei. ecce sanus factus es. iam noli

peccare. ne deterius tibi aliquid  
contingat. abiit ille homo et nu

tauit uideri. quia ihesus esset qui fe  
cit eum sanum. Propterea perse

quebant uideri illum. quia hoc faciebat in sabbo. Iehes

**T**olle grabat. dilige proximum  
firma ei. tolendo. q. te infirmum  
pauent tulit.

Dicebant ergo uideri. obseruato  
res litte nescientes gram q.  
lex implet. q. ab oi seruali ope  
i. p. ce cessare iubz. un hie dr.  
Surge. i. p. ca relinq. et lonis  
inliste. y n h. dr. tolle graba  
tum tuum. et ambula.

Non calumpniant de salute qui in sabbo aialia  
curant. s. delecti portatione.

Qui me fecit. Non credit obmentib. s. lura

Diuino eos prouant. aprilo. q.  
obstinata duritia ei conuabat ob  
siste. in quo. et immutui. q. disti  
cile e. diu. uirtute cognosca. di  
no ei sep. sectum. desidat.

A turba. In turba. p. hie. n. agno  
uit ihm. s. p. uneplo. in quo do  
ceat ut q. q. ad uisionem. di. per  
uenire uult. fugiat turba. suoz  
affectum. et neq. hominu. r. ad car  
tephi. in tne. orationis.

Noli peccare. In uirt. q. p. p. ca  
langebat. s. ipe. ihc. sic. illu. ex  
tuit. i. me. sanauit. s. p. moner  
ue. tan. peccando. q. u. audit.

Sabbatum est  
firma deusda est  
muraela edere de  
nie post condaly.

nis sabbatum uilice sep  
muraela edere de  
nie post condaly.

Ilud. xij. et xij.

**P**at' iust. q' h' faciebat in sab-  
bato q' solutor legis ager  
dm. q' q'cur in sabbo. v. di-  
eb' p' opat. q' ag' ihe noi  
sex dieb' tū ut putatis op-  
at' e' d'. s' usq' in opat. q'  
q'. vi. dieb' yd'is noua. a q' b'  
requeur die septimo. p' eo  
pat' usq' in fine gubnando.  
sustentando. renouando p'  
pagando. ut p' maneat  
cōdita. 7 cū sex opat' stat  
sacramenti eē. q' de rege sabbi  
legitur.